

عید قربان عید آل محمد و ولادت امام علی النقی (ع) مبارک باد.

بهشتی توسط روابط عمومی انستیتو در تاریخ ۶ تا ۸ شهریور ۹۲.



• در راستای تشکیل کلاسهای آموزشی جهت ارتقاء دانش کارکنان به منظور توانمندسازی همکاران برای انجام امور

سازمان طبق سند خط مشی کیفیت انستیتو پاستور ایران، اولین دوره آموزش ممیزی استاندارد ایزو ۱۷۰۲۵ جهت تربیت افراد آشنا به هنر ممیزی در سازمان از تاریخ ۱۸ تا ۲۰ شهریور ماه سال جاری در محل سالن جلسات حوزه پژوهشی برگزار گردید. این دوره که به همت معاون خدمات تخصصی پاستور جناب آقای دکتر اسلامی فر و هدایت موضوعی نماینده مدیریت جناب آقای مهندس فرهاد تشکیل گردید متن استاندارد ۱۷۰۲۵ و نحوه ممیزی آن توسط یکی از مدرسین سازمان ملی استاندارد آموزش داده شد.



• برگزاری سمینار آموزشی بوتولیسم با حضور یکصد و پنجاه نفر از پزشکان متخصص، پزشکان عمومی، متخصصین علوم

آزمایشگاهی، کارشناسان ارشد و کارشناسان رشته های پیراپزشکی و بهداشت در پایگاه تحقیقاتی آمل و سخنرانی خانم دکتر شاهچراغی معاونت تحقیقات و فناوری انستیتوپاستور ایران، آقای دکتر بابامحمودی قائم مقام ریاست دانشگاه علوم پزشکی مازندران و خانم دکتر بیانی ریاست دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی بابل در مورد پیشگیری از بوتولیسم، اپیدمیولوژی و علائم بالینی بیماری و درمان آن در تاریخ ۹۲/۶/۲۰.

• برگزاری کلاس آموزشی تئوری و عملی PCR در پایگاه آمل با حضور آقای دکتر عبدلی از اعضاء هیأت علمی انستیتو پاستور برای کارشناسان پایگاه تحقیقاتی شمال کشور و

• انتصاب جناب آقای دکتر مصطفی قانعی به سمت رئیس انستیتو پاستور ایران از سوی وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی در تاریخ ۹۲/۶/۲۸. در این حکم با اشاره به تعهد، تخصص و تجربیات ارزنده ایشان، ابراز امیدواری شده است با بهره گیری از دانش و مهارت اساتید و کارکنان انستیتو با رویکرد انجام تحقیق، تولید و خدمات بهداشتی درمانی و آموزشی، نهایت تلاش را در جهت ارتقاء این مؤسسه ارزشمند با اتکال به خداوند متعال در انجام شایسته وظایف با رعایت قانون مداری، اعتدال گرایی و منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید بکار ببرند.

• انتصاب سرکار خانم دکتر ابراهیمی راد به سمت سرپرست کتابخانه انستیتو پاستور به مدت دو سال از سوی سرکار خانم دکتر فرشته شاهچراغی معاون تحقیقات و فناوری انستیتو به مدت ۲ سال در تاریخ ۹۲/۶/۲۶.

• برگزاری چهارمین دوره آموزشی - پژوهشی تابستانی انستیتو

پاستور در تابستان سال



جاری در قالب شش

بسته آموزشی تشخیص

مولکولی، روش های

تولید واکسن، روش

های سنجش ایمنی،

واکسن های نوین،

درمان های نوین ضد

ویروسی، روش تحقیق و

شامل ۲۲ کارگاه با



شرکت حدود ۱۸۰ نفر دانشجو در تهران و پژوهشکده شمال کشور توسط آزمایشگاه تحقیقات آنفلوانزا.

• تشکیل غرفه پاستور در نمایشگاه جانبی چهاردهمین کنگره



میکروبی شناسی ایران در

سالن مرکز همایش های

بین المللی دانشگاه شهید

شهادت امام محمد تقی (ع) و امام محمد باقر (ع) تسلیت باد.

حضرت دافع مفسر کرامی باد

میهمانانی از کشورهای منطقه و کشورهای اروپایی شرکت کردند و رئیس انجمن میکروب شناسی بلژیک نیز در این کنگره حضور داشت. افراد شرکت کننده از خارج کشور در واقع سفیرانی بودند برای کشورشان که برای ما تبلیغ بود. در حاشیه کنگره نمایشگاهی نیز برگزار گردید که پاسطور نیز غرفه داشت که فرصتی بود قسمت های مختلف پاسطور را معرفی کنیم. در این کنگره از دو پیشکسوت نیز تقدیر گردید که خانم دکتر مهدخت پورمنصور از پیشکسوتان انستیتو



پاسطور که زحمات زیادی در پاسطور و جامعه میکروب شناسی کشیدند به نسل جوان معرفی و

مورد تقدیر قرار گرفتند و همچنین از آقای پروفسور شیمی در قسمت میکروب شناسی دامپزشکی تقدیر گردید. رئیس کنگره جناب آقای دکتر محمد مهدی فیض آبادی و دبیر علمی آن نیز آقای دکتر شجاعی بودند. از پنج سخنران برتر کنگره، دو نفر آقای دکتر هاشمی از بخش اپیدمیولوژی و آقای دکتر اسدی از بخش بیولوژی مولکولی از انستیتو پاسطور بودند. ۳۰ پوستر برتر نیز انتخاب شد از انستیتو پاسطور نیز برای همکاریهای بی شائبه تجلیل گردید.

گپ: برای حضرتعالی آرزوی توفیق داریم.

تسلیت

مطلع شدیم دو نفر از همکاران بازنشسته مان جناب آقایان: عیسی عوض متدین و اسمعلی نعیمی به رحمت ایزدی پیوستند، ضمن عرض تسلیت به خانواده محترم ایشان، طلب رحمت و مغفرت از درگاه ایزد منان برای آنان مسئلت می نمایم. **همکاران عزیز جناب آقایان:** محسن چپانی، رستم آقامحمدی، شهاب رجایی، نادر نعیمی و سرکار خانم حوا حسینی مصیبت وارده را تسلیت عرض می نمایم. غفران واسعة الهی را از درگاه ایزد منان برای درگذشتگان خواهانیم.

گفتارهای پاسطوری - سال هشتم

۱۳۹۲/۷/۱

تهیه و تنظیم: روابط عمومی و امور بین الملل
انستیتو پاسطور ایران



میهمانانی از دانشگاه آیت الله آملی (واحد علوم و تحقیقات) در تاریخ شبانه ۹۲/۶/۲۳

• با توجه به برگزاری موفق

چهاردهمین کنگره بین المللی میکروب شناسی ایران از تاریخ ۶ تا ۸ شهریور ۹۲ در مرکز همایش های بین المللی دانشگاه شهید بهشتی و حمایت انستیتو پاسطور ایران از این کنگره در این خصوص با جناب آقای دکتر سید فضل الله موسوی دبیر اجرایی کنگره به گفتگو نشستیم که از نظر تان می گذرد:

گپ: با تشکر از وقتی که در اختیار ما قرار دادید از روند برگزاری نهمین کنگره میکروب شناسی ایران بفرمایید.

برای برگزاری کنگره میکروب شناسی در سالهای قبل، دانشگاه ها چه از نظر مالی، چه از نظر علمی و ... متولی می شدند، مانند سال گذشته که دانشگاه اردبیل و یا سال قبل از آن که کرمانشاه قبول مسئولیت نمود. ولی امسال خود انجمن میکروب شناسی به عنوان NGO پیش قدم شد. انستیتو پاسطور هم که همواره در هیأت مدیره انجمن نقش داشته و همکاری نموده



است امسال به عنوان حامی علمی این کنگره اعلام آمادگی کرد. از اینجانب هم دعوت شد که دبیر کنگره باشم. امکانات پاسطور و اعضای هیأت علمی را با هماهنگی جناب آقای دکتر بوذری و خانم دکتر شاهچراغی در اختیار گرفتیم. این کنگره از دو دیدگاه اهمیت داشت:

اول اینکه خودگردان بود و دانشگاهی حامی و پشتیبانش نبود و دوم یک کنگره بین المللی بود. با حجم بالا و بی سابقه مقالات حدود ۱۴۰۰ مقاله داوری و تقسیم بندی شد. مقالات به ۵۰ سخنرانی و ۱۰۰۰ پوستر تقسیم شد.